

## Ostyn tähtijärjestelmä talkoilijoille OSTY 17.11.2023 päivitys

Talkoilijoiden tarpeesta ilmoitetaan ensisijaisesti facebookissa ja yhdistyksen nettisivuilla sekä myös Suomisportin viesteillä.

Vuoden aikana kertyneet tähdet lasketaan marraskuun lopussa ja määrät ilmoitetaan niitä saaneille sähköpostitse joulukuussa. Joulukuussa kertyneiden tähtien käyttöaika on seuraavan vuoden loppuun mennessä, mutta niitä voi käyttää sitä mukaan kun ansaitsee.

**Yksi tähti on 5 € (euron) arvoinen.** Tähdet ovat ensisijaisesti käytettävissä Ostyn toimintaan, kursseihin, luentoihin, hallikortteihin ja hallin vuokraukseen. Tähtiä saa käyttää kurssien maksuun joko koiran omistaja tai ohjaaja. Näin tähdistä pääsevät hyötymään myös koirattomat jäsenet. Tähtiä voit käyttää jo kertyvän vuoden aikana.

Tapahtumien vastaavat ilmoittavat tähdistä heti tapahtuman jälkeen [lomakkeella](#), josta käy ilmi talkoilijan nimi, sähköpostiosoite ja tieto jäsenyydestä.

**Täytetty lomake lähetetään osoitteeseen: [osty.toimisto@gmail.com](mailto:osty.toimisto@gmail.com)**

Sovitusti voidaan maksaa esim. tavaroiden kuljettamisesta matkakorvauksia OSTYn sovitellulla korvauksella. Matkalaskulomake löytyy Ostyn nettisivulta.

### Mistä tähtiä kertyy:

Rahastonhoitaja \*\*\*\*\*/vuosi

Haukkukeidasvastaava \*\*/vuosi

Hallituksen jäsen \*\*\*/vuosi, aktiivinen kokouksiin ja hallitustyöhön osallistuminen

Näyttelytoimikunnan jäsen \*/4 kokousta

Hallivastaava \*\*/vuosi

Lehtitoimikunta (sis. julkaisuun kuuluvat vastuutehtävät) \*\*/lehti

Lehtityöskentely, erikseen toimituksen kanssa sovittuna \*/lehti

Mejä-, Veri-kouluttaja \*/kerta

Toko-, Näto-, Pentukurssi-, Agi-kouluttaja, Rally-toko kouluttaja \*/kerta tai vapaakäyttö 1h hallille

Kurssien ohjaaminen 4 kerran kurssi \*\*\*\* tai kk -kortti Toppilan hallille

Tapahtuman vastuhenkilö (esim. kurssit, luennot) \*/tapahtuma

Talkoolainen \*määrä tapahtumakohtaisesti, joka ilmoitetaan erikseen.

**Näyttelytalkoista hallitus ilmoittaa aina erikseen. Tähtien kertymiseen vaaditaan aktiivista toimintaa vuoden aikana!**

Kaikki oikeudet muutoksiin pidätetään

